c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 

anuncio: B.O.E. n.º 169 de 16/07/07.
3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Normal.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación. 
Importe total: Trescientos sesenta y nueve mil euros 

(369.000,00 €).
5.- Adjudicación:
a) Fecha: 29 de octubre de 2007.
b) Contratistas: Gaes, S.A.	 369.000,00.- €
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Trescientos sesenta y 

nueve mil euros (369.000,00 - €).
Murcia, a 29 de octubre de 2007.—El Director Gerente, 

Manuel Alcaraz Quiñonero.

——

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

15747	 Adjudicación de contrato de obras.

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Servicio Murciano de Salud - Gerencia

[...]

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: 116.400,00.-€ (Ciento dieciséis mil cua-

trocientos euros) 

5.- Garantías.
Provisional: 2.328,00.-€ (Dos mil trescientos veintiocho 

euros) 
Definitiva: 4% del importe total adjudicado.
6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad 

de Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal: Caravaca de la Cruz.

[...]

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación

Importe total: 110.400,00.-€ (ciento diez mil cuatro-
cientos euros) 

5.- Garantías.

Provisional: 2.208,00.- € (dos mil doscientos ocho 
euros). 

Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad 
de Suministros.

b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1

c) Localidad y código postal: Caravaca de la Cruz.